
〒984-0064

宮城県仙台市若林区石垣町37

塚本和彦先生 q 大阪:店店；泉会

〒27'7-8563

千葉県柏市オ合の葉 5-1-5環境棟 254号室
東京大学大学院新領域創成科学研究科
人閉環境学専攻酒谷研究室内

TEL :Qt. ー?i36-4613
MAl :」匹eroc•・改~l@goicl.oom

2020年1月20日

令和元年度大阪医科大学仁泉会東日本支部総会開催のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、大阪医科大学仁泉会東日本支部の令和元年度総会を下記要領で催すこととなり

ましたので、謹んでお知らせいたします。時節柄、ご多用中とは存じますが、万障お繰リ合

わせの上、何卒ご出席を賜リますようご案内申し上げます。

お手数ではございますが、 2月21日（金）までに同封の返信用ハガキまたは下記W到塩i
欠確認フォームにて御出席についてお知らせ下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

時 ：2020年3月7日（土）午後6時00分～

場：東天紅東京国際フォーラム店

〒100-0005
東京都千代田区丸の内3-5-1

ー 東京国際フォーラムG棟ばラスホール棟）7階
T E L : 03-3211-1015 
会 費 ：13, 000円（年会費込み）

ア クセス：有楽町駅徒歩1分
東京駅より徒歩8分（京葉線東京駅とBlF地下コンコースにて連絡）

日
会

~ =- -― 

以上

▼ Web出欠確認フォームのご案内

下記URLにアクセスして頂くか、スマートフォン等でQRコードを読み込んで下さい。

【URL】https://forms.gle/L2iTp4EEHevWvzgP9 

鵬



〒984-0064

宮城県仙台市若林区石垣町37

<lP大阪：昇閉泉会

塚本和彦先生

年会費請求のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

1'2"/'/-8必 3

-'・ 葉県柏 市柏の葉 5-1-5環境棟 254-'J室
東京大学大学浣 針殺域創成秤学妍究ギ
人 間環況学喜攻 酒谷研究室1q

ra :04-7"36-4613 
¥!Al :)lv.1〇匹約!>grrol.:orr

． 
2020年1月20日

平素は当会の発展のためにお力添えを賜り誠にありがとうございます。

さて不躾ではございますが、年会費のお支払いをお願いした＜ご案内申し上げます。

恐れ入リますが、下記ご確認の上会費のお支払いを賜りますようお願い申し上げます。

・令和元年度会費 3,000円

合計：3,000円

※お振込み方法に関するご案内は裏面をご覧下さい※

お手数でございますが、裏面のお振込み方法についてのご案内をご確認の上、

各種金融機関等でお支払いを賜リますようお願い申し上げます。

なお、本会の会計年度は3月1日"-'2月末日となっておリます。

敬具



〒984-0064

宮城県仙台市若林区石垣町37

塚本和彦先生 q 大阪昇；閉戸泉会

〒277-8563

千葉県柏市オ合の葉 5-1-5環境棟 254号室
東京大学大学院新領域創成科学研究科
人間環境学専攻酒谷研究室内

TEL :OL-7136-4613 
訟 l:J心 enkC'.印 ;rtlgmclo:,m

2020年1月20日

令和元年度大阪医科大学仁泉会東日本支部総会開催のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、大阪医科大学仁泉会東日本支部の令和元年度総会を下記要領で催すこととなり

ましたので、謹んでお知らせいたします。時節柄、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合

わせの上、 何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

お手数ではございますが、 2月21日（金）までに同封の返信用ハガキまたは下記Web出
欠確認フォームにて御出席についてお知らせ下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

時： 2020年3月7日（土）午後6時00分～

場：東天紅東京国際フォーラム店

〒100-0005
東京都千代田区丸の内3-5-1

ー東京国際又ォーラムG棟（ガ乏ろホー）遅棟）7階
T E L: 03-3211-1015 
会 費 ：13, 000円（年会費込み）

アクセス：有楽町駅徒歩l分
東京駅より徒歩8分（京葉線東京駅とBlF地下コンコースにて連絡）

日
会

以上

▼ Web出欠確認フォームのご案内

下記URLにアクセスして頂くか、スマートフォン等でQRコードを読み込んで下さい。

【URL】https://f orms.gle/L2iTp4EEHevWvzgP9 


